oi6
LAVtO ANDRADE DE BRITO

Pzesiclente

MARCOS AUGL i'LQISSA E
1° Vice-Preside-to

■seat
"Ir• 	nij,"‘r ^C

,
LIVEIRA

1° Secretário 	 Societário
LFAURO SALVA. SOLIECWA DE COES 	IS

a 'litáincia Q7toeálica de Q95;(2, Loque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  ¡ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 812015-L
De 06 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre exoneração de Coordenadora
Técnica Legislativa, a servidora Thaís de Oli-
veira Ferreira.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do artigo 12 da Lei n° 3.013 de
29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-
guinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerada do cargo de Coordena-
dora Técnica Legislativa, lotada na Diretoria Técnica Legislativa, de livre provi-
mento e exoneração, a servidora Thaís de Oliveira Ferreira, portadora do RG
n°  49.509.528-X, a partir desta data, fazendo jus ao pagamento das verbas ine-
rentes ao ato de exoneração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 06 de janeiro de 2015.

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 75W, de 28/08/2013):

a-C-CC-C)

MAURACY &ORAES D OLIVEIRA
Diretor Administrativo

PROTOCOLO CETSR 08/01/2015 0:38:37 00048/2015

	Page 1